СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    03.06.2015 г . №   33/79

О проекте решения Совета Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений      в Устав Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области».

В соответствии со статьей 43 Устава Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области , Совет Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1.Внести изменения  в статью 29   Устава Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
(проект решения прилагается)
2. Проект Решения Совета Зоркинского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской области « О внесении
изменений  в статью 29 Устава Зоркинского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской области» подлежит
официальному обнародованию  с  03.06.2015 г. по     12.06.2015 г. на досках объявлений по адресам следующих населенных пунктов Зоркинского муниципального образования:                                                                                           село Зоркино - доска объявлений здание администрации улица Ленина д. 30;
село Георгиевка - доска объявлений здание администрации улица Советская д. 16
село Михайловка - доска объявлений здание администрации улица Советская     д.22/6;
поселок Колос - доска объявлений здание администрации улица Ленина д.  36;
село Семеновка - доска объявлений здание администрации улица Семеновская д. 12;
село Золотовка -доска объявлений здание магазина ИП Игошин улица Волжская д.20;
село Васильевка - доска объявлений здание дома досуга улица Центральная д.38;                                                                                                                                              поселок Сухой - доска объявлений здание жилого дома улица Центральная д.4;                                                                                                                                 село Новая Жизнь - доска объявлений здание жилого дома улица Первомайская д. 14;
село Волково- здание дома досуга доска объявлений улица Пролетарская д.20/1;                                                                                                                                       село Воротаевка - здание досуга доска объявлений улица Интернациональная д.28.
и на официальном сайте администрации Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района  zorkinskoe.mo64.ru
3.   Зарегистрировать  изменения        в  Устав  Зоркинского муниципального    образования    Марксовского    муниципального    района Саратовской области в соответствии с Федеральным законодательством.              4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия..

Глава Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального   района
Саратовской области:	Е.С.Пономарева

  ПРОЕКТ
СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  	. №
О внесении изменений  в статью 29  Устава  Зоркинского  муниципального образования Марксовского   муниципального района Саратовской области
*
На основании  Федерального  закона от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федерального   закона от  3  февраля 2015 г. № 8-ФЗ,  Закона Саратовской области от  30  сентября 2014 г. № 109-ЗСО «О порядке  избрания глав  муниципальных образований  в  Саратовской  области», Устава Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Зоркинского муниципального образования Марксовского  муниципального  района  Саратовской области
РЕШИЛ:
1 .Внести  изменения  в статью 29  часть  4  Устава Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  изложив ее  в  новой  редакции:
«Глава муниципального образования  исполняет  полномочия  председателя Совета  и  возглавляет  исполнительно-распорядительный орган  муниципального  образования-  местную администрацию  муниципального  образования.  Полномочия депутата  представительного  органа  муниципального  образования ,  избранного  главой данного  муниципального  образования ,  прекращается».
2. Зарегистрировать  изменения     в Устав    Зоркинского  муниципального  образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской  области	в  соответствии  с федеральным  законодательством.
3. Настоящее  решение  обнародовать  после  государственной  регистрации.
4.Контроль за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

Глава  Зоркинского  муниципального
образования  Марксовского  муниципального
района  Саратовской  области                                         Е.С.Пономарева